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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61621062R

2. Data e Regjistrimit 21/04/2026
3. Emri i Subjektit AL PARCO SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 18/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr.Besim Cera , Ndertesë 2 katëshe , 
Nr.Pasurie 1020-Ndertesa.1 , Zone Kadastrale 2884,  
Paskuqan, Tiranë 104

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit "Veprimtari në fushën e shërbimit të hoteleri-turizmit, bar-
kafe, restorant dhe piceri. Përgatitja dhe tregtimi i pijeve 
alkoolike dhe joalkoolike, pijeve freskuese, kafeve dhe 
çajeve. Përgatitja, gatimi dhe servirja e ushqimeve të 
ndryshme, produkteve të brumit dhe pastiçerisë për konsum 
në vend ose me dërgesë (delivery). Organizimi i eventeve, 
festave private, catering dhe aktiviteteve të argëtimit. 
Tregtimi me pakicë i artikujve të ndryshëm ushqimorë dhe 
industrialë që lidhen me aktivitetin e bar-restorantit. Ofrimi i 
shërbimit 'Shisha Bar' (nargjile) në mjedise të hapura 
(verandë/tarracë) në përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Organizimi i aktiviteteve artistike dhe argëtuese, shërbim 
'Muzikë Live' (muzikë live) dhe performanca artistike."

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Malbor Ndreka
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Nga: 18/04/2026 Deri: 17/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Malbor Ndreka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bar AL PARCO
E-Mail: malborndreka@gmail.com  
Telefon: 0685987770 0682128087 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-596820-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C1C2A3-A515-4D3C-9AE9-DCA0C47FAF53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B68B5FD-D04E-49B6-A045-EC7459381248
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3F79A0-79C8-4F73-A80F-F7BCDAD7A1C7

